CLASSTHCAÇÃO ORÇArvrENTÁRrÂ:
9.1. Os recursos correrão por conta da dotação do programa de fomento ao turismo

e culturamunicipal.

10. cusTo ESTTMADO DÂ AQUr$ÇÃO:
O valor estimado para a elaboração do PPCI temporiírio Carnaval Fora de Épocu

de 2A26., no valor de RS 2.950,00 (Dois mil e novecentos e cinquenta reais), por se
enquadrar em bem de pequeno valor (art. 75,I1, Lei 14.133/2021), conforme a tabela
abaixo:

Descrição do Item

Elaboração d9 PPCI temporário
Carnaval Foraóe Epoca de 2026.

11 cRrTÉRros IIE MEDIÇÃO E DE pÂGÁMENTOT
A prazo para pagamento serií de até 30 (trinta) dias após a entrega e conferênci4